
SA
B 

61
35

2-
1 

 S
ei

te
 1

 v
on

 1
  

1
Kosten-
gruppen

100

200

300

400

500

600

700

2
Kostengliederung nach
DIN 276 Stand 2003

Baugrundstück

Herrichten und  
Erschließen

Bauwerk -
Baukonstruktion

Bauwerk -
Technische Anlagen

Außenanlagen

Ausstattung und  
Kunstwerke

Baunebenkosten

zur Aufrundung

Gesamtkosten

3
Anerkannte Kosten 
laut baufachlich ge-
prüfter Kostenberech-
nung (in €)

vom:

4
Nachgewiesene 
Kosten laut Verwen-
dungsnachweis (in €)

vom:

5
Mehrkosten (in €)

6
Minderkosten (in €)

7
Begründung des Zuwendungsempfängers* 
zu den Mehr-/Minderkosten der Spalten 5 
und 6 mit Mehr-/Mindermassen (falls der 
Platz nicht ausreicht, bitte auf besonderen 
durchnummerierten Blättern darstellen)

8

geprüft Bau (in €)

9

anerkannt ZG (in €)

Kunden-Nummer

Name des Zuwendungsempfängers Straße, Hausnummer PLZ      Ort

Antragsnummer

von den Beträgen laut Spalte 4

*	 Mehr-/Mindermassen und der Kosten sind mit ihren Kostenuntergruppen - nach DIN 276 gegliedert - anzugeben

Ort											           Datum (TT.MM.JJJJ) Unterschrift | Stempel

Ausgabengegenüberstellung (zum SAB-VD 61352)


	Form: 
	FormGenerate#1: 
	FormType#1: sab61352-1
	DocType#2: PDF
	SchemaURL#3: 
	Language#5: DE
	Country#6: 
	Version#4: 1.0

	FormPublish#2: 
	OfficeShortcut#1: sab
	TargetURL#2: https://fs.egov.sachsen.de/NetGateway/Process#FDF
	FormURL#3: https://fs.egov.sachsen.de/formserv/getform/sab61352-1_sab_PDF/000-011/61352-1v10b21eGov.pdf
	LocalSaveURL#4: https://fs.egov.sachsen.de/SachsenSave/Buffer?action=save#FDF

	FormProcess#3: 
	FormID#1: 
	HashValue#2: 
	Message#3: 
	Signature#4: 
	Certificate#5: 
	CertificateType#6: 
	Content#7: 
	FormatString#8: 


	ncFormID: Formular ID:
	ncHashValue: Prüfsumme:
	Button Submit: 
	Button Test: 
	Button Reset: 
	Button Print: 
	Speicherhinweis: 
	kundennummer_10stellig: 
	antragsnummer: 
	anschrift: 
	strasse_hausnummer: 
	wohnort: 
	postleitzahl: 

	name: 
	datum1: 
	datum2: 
	kosten_anerk: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	kosten_nachg: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	mehrk: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	minderk: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	grund: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 

	bau: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	zg: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	ges_zg: 0
	ges_bau: 0
	ges_mind: 0
	ges_mehr: 0
	ges_nachg: 0
	ges_anerk: 0
	unterschrift: 
	ort: 
	datum: 

	Fusszeile2021: 
	Version: 
	0_61352-1: 10/21



