	_
	ᆮ
	ā
	Ē
	ē
	6
	כו
	ĕ
×	7

9		
	Š	
7		
3	1	2
-	1	)
C	1	)
7		
c	'	J
۲	۶	֚֡֜֝֝֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜֜
Ì		_
٥	2	
	1	
ć	i	j
	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	200

Kunden-Nummer				Antragsnummer					SAB	
Ausga	bengegenüberste	ellung						(zum SAB-VD 61352)		
Name d	es Zuwendungsempfäng	gers		Straße,	Hausnummer			PLZ Ort		
1 Kosten- gruppen	2 Kostengliederung nach DIN 276 Stand 2003	3 Anerkannte Kosten laut baufachlich ge- prüfter Kostenberech- nung (in €) vom:	4 Nachgewies Kosten laut v dungsnachw	Verwen-	5 Mehrkosten (in €)	6 Minderkosten (in €)	zu den Mehr-/N und 6 mit Mehr Platz nicht aus	es Zuwendungsempfängers* flinderkosten der Spalten 5 -/Mindermassen (falls der reicht, bitte auf besonderen erten Blättern darstellen)	8 <b>von den Beträg</b> geprüft Bau (in €)	9 <b>en laut Spalte 4</b> anerkannt ZG (in €)
100	Baugrundstück									
200	Herrichten und Erschließen									
300	Bauwerk - Baukonstruktion									
400	Bauwerk - Technische Anlagen									
500	Außenanlagen									
600	Ausstattung und Kunstwerke									
700	Baunebenkosten									
	zur Aufrundung									
	Gesamtkosten									
Ort	Ort Datum (TT.MM.JJJJ) Unterschrift   Stempel									

<sup>\*</sup> Mehr-/Mindermassen und der Kosten sind mit ihren Kostenuntergruppen - nach DIN 276 gegliedert - anzugeben